

Ejendomsselskabet Mus ApS

Walgerholm 17
3500 Værløse
CVR nr. 35 83 66 67

Ekstern årsrapport for 2017
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Mus ApS
Walgerholm 17
3500 Værløse

Telefon: +45 4497 7022
Hjemmeside: www.saxe-group.com
E-mail: info@saxe-group.com

CVR nr: 35836667
Hjemsted: Furesø
Etableret: 15. april 2014

Direktion Ulrik Gert Nielsen

Bestyrelse Formand Morten Møller
Mikkel Enevoldsen
Ulrik Gert Nielsen

Revision ReviPoint
Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og at drive ejendomme efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 70.830.

Egenkapitalen udgør kr. 170.657.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2016
BRUTTOFORTJENESTE	287.254	167.155
Afskrivninger	<u>-74.719</u>	<u>-74.719</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	212.536	92.436
Finansielle omkostninger vedr. tilknyttede virksomheder	-14.779	0
Finansielle omkostninger	<u>-106.888</u>	<u>-112.142</u>
RESULTAT FØR SKAT	90.869	-19.706
Skat af årets resultat	1 <u>-20.039</u>	<u>4.335</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>70.830</u>	<u>-15.371</u>
 RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	70.830	-15.371
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering	<u>70.830</u>	<u>-15.371</u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16
Grunde og bygninger	2.511.634	2.586.353
Materielle anlægsaktiver	<u>2.511.634</u>	<u>2.586.353</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.511.634</u>	<u>2.586.353</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	36.763	20.833
Andre tilgodehavender	0	6.000
Skatteaktiv	113	133
Tilgodehavender	<u>36.876</u>	<u>26.966</u>
Likvide beholdninger	17.053	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>53.929</u>	<u>26.966</u>
AKTIVER	<u>2.565.563</u>	<u>2.613.318</u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER	Note	31/12-16	
Anpartskapital		60.000	60.000
Overført resultat		110.657	39.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	2	170.657	99.827
Realkreditinstitutter	3	1.405.578	1.476.775
Kreditinstitutter	3	551.262	631.947
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.779	146.000
Langfristede gældsforpligtelser		2.117.619	2.254.722
Kortfristet del af langfristet gæld	3	150.000	140.000
Pengeinstitutter		0	17.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.479	27.716
Selskabsskat		17.971	0
Anden gæld		76.836	73.411
Kortfristede gældsforpligtelser		277.286	258.769
GÆLDSFORPLIGTELSE		2.394.906	2.513.491
PASSIVER		2.565.563	2.613.318
Oplysninger om eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	19.971	0
Årets regulering af udskudt skat	20	-4.335
Reg. af tidligere års skat	48	0
	<u>20.039</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>20.039</u>	<u>-4.335</u>

2 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	60.000	-	-	60.000
Overført resultat	39.827	-	70.830	110.657
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	<u>99.827</u>	<u>0</u>	<u>70.830</u>	<u>170.657</u>
I alt	<u>99.827</u>	<u>0</u>	<u>70.830</u>	<u>170.657</u>

31/12-16

Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 60 stk. á nominelt kr. 1.000			60.000	60.000
			<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-17 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.475.578	70.000	1.405.578	1.125.578
Gæld til kreditinstitutter	631.262	80.000	551.262	231.262
	<u>2.106.840</u>	<u>150.000</u>	<u>1.956.840</u>	<u>1.356.840</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.106.840</u>	<u>150.000</u>	<u>1.956.840</u>	<u>1.356.840</u>

Noter

4 Oplysninger om eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt fremgår af årsrapport og noter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter er der givet ejerpant i grunde og bygninger, på kr. 1.360.000 og kr. 314.000.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kreditinstitutter er der givet ejerpant i grunde og bygninger, på kr. 1.500.000.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.